
UCHWAŁA NR 24/1169/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, art. 226 ust. 1 pkt 13 w związku  
z art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 825) i art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 oraz z 2023 r. 
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
pracowni, jego opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, 
rozładunek, wniesienie, złożenie w miejscu wskazanym przez Dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka w Toruniu 
przy ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 oraz całkowity montaż wyposażenia, sprawdzenie jego 
działania w miejscu użytkowania. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Tomasza Dubieckiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Biuro 
Inżynieryjne "DOT" Tomasz Dubiecki przy ul. Lubomira 29A w Mrowinie, ponieważ 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia; 

2) "DRZEWIARZ-BIS" Sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 
46a, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie 
terminu związania ofertą 

  
§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ cena jedynej 

niepodlegającej odrzuceniu oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


